

פרוטוקול ועדת התבחלות

בזכרו: שילה, עדי, בת-שבע, יו"ר מיכאל.

מיכאל: בתקופת תרום המדינה המאמץ של המפלגה הריבוזיוניסטית היו מרוכזים במאמץ המדיני ובמרד הצבאי בגד השלטון הבריטי ורביגוד לתבועות ששמו את יהסם על ההתישבות לא התפתח רקע אדיאולוגי התישבותי בתבועה. כיום שיבוי קר של התבועה ביחס להתישבות ההתבחלות, אין לו הבסיס והתשתית ההתישבותית כפי שיש לתבועות אחרות. לדעו מיכאל בעקבות מילחמת ששת הימים ראשי התבועות המסורתיות אינם עושות מספיק ליטום זכותיבו על ארץ ישראל. בראה לי כי על תבועתיבו מוטל בוסף למאבק המדיני ליטול חלק גם במאבק ההתישבותי.

בת-שבע: הבעיה עם החקלאות כפולה וקשה וצריכים ללכת לקראת ישובים עירוניים. כמו כן מצינת בת-שבע כי לא מערוביים להגיע למצב שבו ניקח קרקאות מין הערבים.

מיכאל: מיכאל אומר כי השטחים לא טופחו על פי הווק לארץ ישראל ואין פרום משפטי שאפשר לקבל ^{לר}ת על שטחים אלה הבעיה אין לגרום לזה שההתבחלות לא יהיו רק בווער דתי אלה אנשי בית"ר מושבי התבועה וכו'. מיכאל שואל מדוע לא הצלחנו להקים יותר גרעינים וגם אלה שהקמנו אין להם שם טוב.

עדי: כול ההתישבות בארץ היא פוליטית וזאת בעיה עקרונית. מאז ששת הימים היו משאבים היו אנשים והתבועה לא הגיע להשגים. 3 המושבים דקלה, בחל סיבי, ארגמן מוביט היום 90. אזרחים כשהמאזנים הכלכלים מראים על - של מאות אלפי לירות. תבועתיבו לא הגיע למצב של משקים מבוססים.

בת-שבע: החיבור בבית"ר לא היה להתישבות והתבחלות.

מיכאל: מצייע שהועדה תגיש את האעותיה לפי:

1. רקע הסטורי - וביתוח הסיבות.
2. לגבש את שיבוי הקו.
3. הצעות לעתיד.

עדי: צריך לודא שינתן חיבור לבוער שיש גישה עלינו בביתר באובורסטאות ובבתי ספר. צריכים לערוך ראוורגיזציה ולהערך לקראת המשומות העומדות בפניהם. ליצור קשר עם כל ארגוני ההתבחלות גוש אמובים, צעירי מפלגות הליכוד וזאת על מנת ליצור גוף גדול מאורגן ומאוחד אשר יתארגן להתבחלות עירונית כפרית חקלאית.

בת-שבע: מצייע להקים גוף שלא יהיה קשור למחלקת התישבות בתבועה אלה גוף בפרד עם בציגים של ההתישבות העירונית ההתישבות החקלאית. תבועת החרות צריכה להיות בסיס לארגון גג של צעירים להתבחלות המובית.

עדי: מחלקת ההתישבות צריכה להיות בניה על אנשים מקצועיים ולא על אנשים פוליטיים. צריכים למצוא קדרים בצעירי חרות להתבחלות. להיות מסוגלים להעמיד כוח של אנהדיי להתבחלות פרטיזנית ככוח עזר.

בת-שבע: שהגרעינים לא יהיו מורכבים רק מרוקים אלה גם ממשפחות ואף רווקים לפני השרות.

שילה: לרתום את מחלקת הסברה לעבין ההתבחלות. להדריך את התירים בישובי התבועה.